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LOT #

Auction Policies1

1972 American Tour poster. Art deco inspired design by artist John
Pasche and published by Sunday Promotions. 25" x 38". Poster will
ship rolled. General wear with some creasing, small holes and
some spot discoloration as pictured.

Rolling Stones 1972 Original Concert Poster2

One of the holy grail finds for Beatles fans! The controversial
original jacket for the US release of Yesterday and Today somehow
made it past all the layers of editorial control at Capitol Records
and shipped to store shelves. The negative public reaction to the
Fab Four posing with raw meat and doll parts (referred to as the
“Butcher” cover) forced the company to recall the album and paste
over the cover with an updated design. Further pressings would
come out with the now very recognizable “trunk” version of the
cover. This is a “third state” Butcher cover, which means that the
pasted over cover art was steamed off, leaving it in rough
condition, but that makes it affordable! The Vinyl inside is graded
VG-.

Beatles Butcher Album/3rd State/Yesterday and Toda2a

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #1-8 PSA Graded!3

Rare late 60s historical artifact! Original press releases for the
Miami Pop Festival in December 1968. Includes press releases for
Fleetwood Mac,Grateful Dead,Flatt and Scruggs,Canned Heat, The
Inifinite McCoys,James Cotton Blues Band,Chuck Berry,Marvin
Gaye,Joni Mitchell,Joe Tex,Buffy Sainte-Marie,Ian & Sylvia,The
Box Tops,Iron Butterfly,Terry Reid,The Turtles and the The Grass
Roots as well as 9 additional pages about the festival, the schedule
and an evaluation of the previous festival in May of 1968 and more.
Excellent condition.  Several other influential bands played this
festival.

1968 Miami Pop Festival Press Release Kit! RARE!3a

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot4

LOT #

14 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Beatles 45RPM Singles Lot5

Original concert poster for the Grateful Dead on  May 3, 1973 at
the Portland Coliseum in Oregon. This concert date ended up
being cancelled and rescheduled for June 24, 1973. 17.5" x 22.5",
rolled. Light to moderate wear with some roll creasing and corner
tack holes with general edge wear. Some spotting is present as
pictured on the front of the poster.

Grateful Dead 1973 Concert Poster/Portland6

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "X: The Man with the X-Ray Eyes", a science-fiction
horror movie. Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

X: The Man with the X-Ray Eyes 1963 Cult B-Movie O7

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot8

Lot consists of a 4 track reel to reel, a Franklin Mint music bell
(plays Sgt. Pepper's), collectible pins, plate and tin. You get all
pictured. The package for the reel to reel has some wear as
pictured.

Beatles Sgt. Pepper Reel to Reel + Collectibles9

A hardcover, 1920's compilation of Academy Awards nominations
and winners. Book is in nice condition with surface scuffing, tanned
pages, and small denting to the cover. See pictures for further
condition details.

Academy of Motion Picture Arts and Sciences Nomina10

This is an original Poster from a 2nd live recording by Vanguard of
the Frost held at Detroit's infamous Grande Ballroom. Size is
approx. 14 1/2" x 18 3/8" it is recognized as OP-1 in Eric Kings
guide. Held on 8/6&7 /1969 the concert also featured Third Power
and All the Lonely People. Artist unknown. Poster is in overall nice
shape. It has some edge wear with a minor tear as pictured.

1969 Grande Ballroom Detroit Poster - The Frost11

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Back to the Past Collectibles

LOT #

This lot comes with a Yellow Submarine die-cast from corgi, 12
keychains and 6 sticker sets. You get all pictured. The Yellow
Submarine die-cast is in good shape with a couple of paint
scratches and some box shelf wear as pictured.

Beatles Die-Cast Collectibles/Sticker Lot12

Sixteen lobby cards, which includes the complete #1-8 set for both
films. Overall, items are in great shape and appear to have been
rarely displayed but do have general wear such as edge wear. See
pictures for further condition details.

The Glass Sphinx 1967 & Horror House 1970 Lobby Ca13

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot14

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #9-16 PSA Graded!15

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Pin-Up Lot16

Lot of 33 vinyl records, featuring Cream, Bread, Bad Company, the
Big Chill Soundtrack, the Moody Blues and more. Various
conditions, overall used with jacket wear.

Vintage 1960s-80s Record Album Lot17

Lot includes about 50  photographs, a promo picture insert from the
double trouble album and an 8 1/2" x 11 print that was signed by
artist, Thad Cox. The photos come from a variety of sources and
chronicle a lot of the highlights of Elvis's career. Most of the photos
are 8" x 10". A few are larger and a few are smaller. The print does
not come with a certificate of authenticity, but Back to the Past
believes this to be genuine.

Elvis Presley Photos and More Lot18

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot19

Four vintage folded original action and adventure related one sheet
posters. Includes posters for "Moonrunners" 1974, "The Next Man"
1976, "Island at the Top Of The World" 1974, and "Skyjacked"
1972. All posters are in overall nice shape but exhibits various
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tears,
tack holes, portions of staining, and areas of fold separation and
fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on the
back side of the posters. See pictures for further condition details.

Vintage 1970s Action/Adventure Film Related One Sh20

LOT #

Lot of 20 vinyl records, featuring The Beatles, Elton John, Wings,
Led Zeppelin, Fleetwood Mac and more. Various conditions, overall
used with jacket wear.

Vintage 1960s-80s Record Album LP Lot21

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot22

25 different singles. Artists include the  Zombies, John Cougar,
Bob Seger, Fleetwood Mac, Rod Stewart, Joe Cocker, Canned
Heat, Dr. John, the Kinks and more. The 45s come in the sleeves
pictured. Overall good used condition with some varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot23

8" x10" autographed photo. PSA certified. Fontana was an
American musician best known as the drummer for Elvis Presley
for 14 years. In 1955, he was hired to play drums for Presley, which
marked the beginning of a 15-year relationship. He played on over
460 RCA cuts with Elvis.

D.J. Fontana (Elvis Drummer) Autographed Photo/PSA24

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot25

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot26

Vintage/Original Bill Graham Presents #BG 43, Fillmore Handbill,
Dec 20-22, 1966, Fillmore Auditorium, San Francisco. Performers:
Otis Redding & His Orchestra, Grateful Dead, Johnny Talbot and
De Thangs and Country Joe and The Fish. This 4" x 7" Handbill is
in nice shape with little wear. The Obverse side has tape residue
(not sticky) and some color bleed from the front.

Otis Redding/Grateful Dead 1966 Fillmore Handbill27

Three vintage folded original drama related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

Too Much Too Soon 1958/Separate Tables 1958/Handle28

8 magazines from different publishers and time periods. Includes
the February 1970 issue of Rolling Stone with the second part of a
John Lennon interview. Magazines have varied wear as pictured.

The Beatles 1960s to 1980 Magazine Lot29

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #17-24 PSA Graded!30

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot31

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot32

Lot of (45) 45 RPM record singles. Aretha Franklin, Dionne
Warwick, Etta James, Petula Clark, Barbara Lewis, Millie Small
and many more. Good used shape with varying wear.

45 RPM Singles Lot - Women/R&B33

A variety of art books featuring El Greco, Renoir, Goya, and more.
Conditions vary. See pictures for further condition details.

Assorted Art Print Book Lot34

Lot of 3 posters. The first is a Jeff Beck reproduction that is signed
and numbered by legendary artist Carl Lundgren (13 7/8 x22 1/4").
The second is a Carl Lundgren poster from 2010 promoting the
Grande Ballroom story (13" x 18 7/8"). The last poster is a 2006
poster from Lundgren that highlights the bands that played at the
Eastown venue in Detroit. This poster measures 12 7/8" x 19". The
posters are in overall nice shape with some minor wear as pictured.
The Jeff Beck poster has some creasing in the middle. The
autograph does not come with a certificate of authenticity, but is
believed to be genuine by Back to the Past.

Grande Ballroom/Eastown Carl Lundgren Posters35

6 programs. Includes the Temptations, Tom Jones, the Carpenters,
Kenny Rogers, ELO and the Bee Gees. Overall nice shape with
some varied cover shelf wear as pictured.

Vintage Concert Tour/Souvenir Program Lot36

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot37

A variety of ten vintage movie theater fold-out programs from
various movie theaters such as the Virginia Theatre, Sanger
Theatre, Lido Theatre, and more! Measures roughly 11" x 14".
Conditions vary but most appear to be in overall great shape with
general signs of wear such as edge wear, creasing, and portions of
staining. See pictures for further condition details.

Vintage Movie Theater Fold-Out Program Insert Lot38

LOT #

Lot of 20 vinyl records, featuring mostly 1980s music. Billy Joel,
Sheena Easton, Manhattan Transfer, David Sanborn and more.
Various conditions, overall lightly used condition.

Vintage 1980s Record Album LP Lot39

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot40

25 different singles. Artists include Eric Clapton, Bob Seger,
Cream, Grand Funk Railroad, CCR, Jim Croce, Gordon Lightfoot,
Jimi Hendrix, Billy Squier, Olivia Newton-John and more. The 45s
come in the sleeves pictured. Overall good used condition with
some varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot41

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #25-32 PSA Graded!42

A variety of art books featuring Gaugain, Cezanne, and more.
Conditions vary. See pictures for further condition details.

Assorted Art Print Book Lot43

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot44

8" x 10" autographed photo. PSA certified!
Brenda Lee Autographed Photo/PSA Certified45

A complete set of eight lobby cards, which includes #1-8. Items are
in overall great shape with crisp edges, but some items display
general wear such as edge wear. See pictures for further condition
details.

Pit & The Pendulum 1961 Lobby Cards Complete Set o46

Welcome to Pepperland poster. (25" x 19"). Good condition with
some general edge wear and minor creasing.

Rare Beatlefest Promo Poster - Pepperland47

2 vintage concert posters made by famed Grande Ballroom artist
Gary Grimshaw and a couple of underground/student newspapers
from the same time period. J. Geils/Mark Almond at Bowen Field
House on the campus of EMU (22.5" x 16", poster has general
edge wear with tack holes and tape on the back) and an Ann arbor
1973 concert poster at Otis Spann Memorial Field with Catfish
Hodge, Iris Bell, Ascension and Mutants. This poster  also
measures 22.5 x 16" and is in nice shape, rolled, light wear.  This
lot also has a copy of the Fifth Estate (Vol. 6 #19 from December
of 1971) and The Ann Arbor Sun (Vol. 2 #7 from April 1974).

1970s J. Geils and More Concert Posters/by Gary Gr48

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot49

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot50

Lot of 6 different 7" EPs. 3 of them have autographs on the
sleeves. Along with the Eps, this lot includes a pair of handbills (1
signed and 1 unsigned). The vinyl is in excellent condition! This
concert was held in Ferndale Michigan on Septemebr 14, 199 with
special guest The White Stripes. The autographs were obtained at
the concert and do not come wiht certificates of authenticity, but
they are believed to be genuine by Back to the Past.

The Pretty Things Autograph/EP/45RPM Lot50a

#1274/1991. Framed 24kt gold plated record set. This comes with
a certificate of authenticity. Frame measures 12.25" x 16.25".
Frame has some scuffing, but contents are in excellent condition.

Elvis - Limited Edition Gold Plated Record Set51

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot52

Vintage 1970s Warner Brothers record store promo poster. 21" x
27". Rolled. Overall nice shape with corner tack holes and general
wear.

Gordon Lightfoot Record Store Promo Poster53

6 lobby cards from 3 different Elvis films. The lobby cards are
roughly 11 x 14". Overall good shape with some varied wear as
pictured.

Elvis 1960s Movie Lobby Card Lot54

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Time Travelers", a sci-fi movie released by
American International Pictures. Poster is in overall great shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, and areas of fold separation and fold wear. See pictures
for further condition details.

The Time Travelers 1964 Cult B-Movie One Sheet Pos55

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot56

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #33-40 PSA Graded!57

LOT #

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot58

(3) vintage lithos from the New York Graphic Society. Each litho
measures 11 3/8" x 13 3/8". These have tack holes and general
edge wear with some browning as pictured. These are suitable for
framing.

1947 Snow White/Bambi Disney Lithographs59

Lot of (20) 45 RPM sleeves only. Beatles, Elvis, Apple as well as
other artists and record companies. You get all pictured. Overall
good shape with varied wear.

Vintage 45 RPM Sleeves (Picture and Art) Lot60

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot61

Five vintage folded original action and adventure related one sheet
posters. Includes posters for "Snake Eater" 1989, "Target" 1985,
"Never Too Young to Die" 1986, "Crossed Swords" 1978, and "The
Wicked Lady" 1983. All posters are in overall nice shape but
exhibits various signs of moderate to heavy general wear such as
edge wear, creases, tears, tack holes, portions of staining, and
areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink marks and
writing are present on the back side of the posters. See pictures for
further condition details.

Vintage 1970s/80s Action/Adventure Film Related On62

Lot of (10) 19" x 13" thick card board stock posters. Includes bands
like: Eric Burdon and the Animals,  Ray Charles, Blondie, New
York Dolls, Buffalo Springfield, and more.  Most feature Carl
Lundgren art. Authorized reproductions. Excellent condition.

Carl Lundgren Rock ' N Roll/Concert Poster Lot63

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot64

Square 19 1/2" x 19 3/4" print in bright colors commemorates the
60s guitar legend.  Artist: Stephen Fishwick.

Jimi Hendrix Watchtower Canvas Art Print65

9 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Rolling Stones/The Who 45RPM Singles Lot66

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot67

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot68

2 posters. Bob Dylan/George Harrison 1971 Bangladesh Poster/28"
x 39" rolled. 1971 personality poster. Good shape. general edge
wear and a tear on the right edge as pictured and a 2-sided Bob
Dylan Hands 1967 personality poster.  26 x 38" rolled. Other side is
"Big Brother is Watching You". General edge wear and 2 tape tears
as pictured.

Vintage Bob Dylan + George Harrison Posters69

Four vintage folded original musical related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

Fiddler on the Roof 1971/The Idol Maker 1980/Rumpe70

World premiere poster (20" x 13") and handbill (7" x 11") along with
a handbill for Wayne Kramer w/Molly McGuire (6 x 10 1/2").
Handbills are in nice shape with little wear. The poster is complete,
but has some edge damage to the left side as pictured.

1989 John Sinclair Movie Poster/Handbill/More71

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #41-48 PSA Graded!72

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot73

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot74

Lot of 20 vinyl records, featuring The Beatles, Elton John, Rod
Stewart, Cat Stevens and more. Most are 1960s to 1970s. Various
conditions, overall used with jacket wear.

Vintage 1960s-70s Record Album LP Lot75

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot76

25 different singles. Artists include the Janis Joplin, Chicago,
Moody Blues, the Doors Deep Purple  and more. The 45s come in
the sleeves pictured. Overall good used condition with some
varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot77

LOT #

Fan club flyers, stickers, program, fanzines, convention tickets,
magazine clippings and more. You get all pictured!

The Monkees Fanzines/Clippings/Program + More78

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Muscle Beach Party", a musical comedy featuring
Frankie Avalon. Poster is in overall great shape but exhibits signs
of moderate general wear such as edge wear, creases, slight tears,
and areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

Muscle Beach Party 1964 Cult B-Movie One Sheet Pos79

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot80

Lot of 20 vinyl records, featuring The Beatles, Crosby, Stills, Nash
and Young, Billy Joel, Led Zeppelin, the Who and more. Various
conditions, overall used with jacket wear.

Vintage 1960s-80s Record Album Lot81

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot82

5 issues. Includes #131 (Dr. Hook cover w/Evel Knievel story!),
#132, (Truman Capote cover), #134 (Alice Cooper cover), #136,
and #148 (Jerry Garcia cover). Overall good shape with some
varied wear as pictured.

Rolling Stone Magazine 1973 Lot83

17 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Elvis Presley 45RPM Singles Lot84

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot85

Five vintage folded original action and adventure related one sheet
posters. Includes posters for "The Hunt for Red October" 1990,
"Number One with a Bullet" 1987, "Cliffhanger" 1993, and two
copies of "Death Warrant" 1990. All posters are in overall nice
shape but exhibits various signs of moderate to heavy general wear
such as edge wear, creases, tears, tack holes, portions of staining,
and areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink marks
and writing are present on the back side of the posters. See
pictures for further condition details.

Vintage 1980s/90s Action/Adventure Film Related On86

24 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

The Four Seasons 45RPM Singles Lot87

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot88

11" x 18 1/4" cardboard stock promo. Nice shape with light
creasing and some minor storage/shelf wear as pictured.

John Lennon Book Excerpts Promo Sign/Poster89

2 posters. Early 1970s.  Side one is the Grateful Dead (this was a
promo picture for the American Beauty Album from 1970). On the
other side is a photo entitled Gearstick by Michael Goldwater.
Made by Personality Posters. 28" x 39". Minor creasing. light edge
wear as pictured. Also included is a single sided Rolling Stones
poster from 1972. Personality Poster. 28" x 39. Nice shape with
little wear.

Grateful Dead + Rolling Stones Vintage Posters90

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot91

Three vintage folded original action and adventure related one
sheet posters. All posters are in overall nice shape but exhibits
various signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, creases, tears, tack holes, portions of staining, and areas of
fold separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing
are present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

At Sword's Point 1952/Battle Stations 1956/The Sec92

8" x 10" autographed photo and Storyteller 4CD box set.  The
photograph comes with certificate of authenticity as pictured.

Rod Stewart Autographed 8" x 10" Photo + More93

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot94

1975 import release for the Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band
LP album. NM condition.

Beatles Sgt. Peppers 1975 Uruguay Import Album95

9 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
nice shape. Light wear to as-new condition.

Madonna 45RPM Singles Lot96

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot97

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot98

LOT #

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #49-56 PSA Graded!99

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Trip", a psychedelic film written by Jack Nicholson.
Poster is in overall nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, tears, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

The Trip 1967 Cult B-Movie One Sheet Poster100

Lot of (3) 1970s Beatles/Beatles solo act promo posters. The 3
posters have a Beatles album art on one side and George
Harrison, John Lennon and Ringo Starr solo project posters on the
other. Each of the 3 full sized poster measures 24" x 12". Each of
the 6 sides is 12" x 12" Excellent condition.

Beatles 1970s Record Store Promo Posters Lot100a

Vintage 35" x 22.5 poster. Photo by Fortune and Rodabaugh. The
poster is rolled. It has edge wear, some creasing, a couple of tears
and some corner taping, but this still makes a great display piece!

Robert Plant/Led Zeppelin 1977 Poster101

Lot of 20 vinyl records, featuring Bob Seger, Martha and the
Vandellas, Frankie Valli, Rick Nelson, the Righteous Brothers and
more. Most are 1960s to 1970s. Various conditions, overall light to
moderate used condition.

Vintage 1960s-70s Record Album LP Lot102

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot103

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot104

Lot of (55) 45 RPM record singles. Martha and the Vandellas, Herb
Alpert, the Ventures, Jimmy Smith, some one-hit wonders and
many more. Good used shape with varying wear.

45 RPM Singles Lot - Oldies/Motown105

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot106

Original 1964 pillow with red back. 12" x 12". Nice condition with
little wear and slight discoloration as pictured.

Beatles 1964 Nordic House Pillow107

5 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Condition
is light to moderate wear.

Rolling Stones 45RPM Singles Lot108

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Four vintage folded original one sheet poster copies of "MacArthur"
from 1977. All posters are in overall nice shape but exhibits various
signs of moderate general wear, such as: edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

MacArthur 1977 One Sheet Posters Lot of (4)109

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot110

This lot has 4 posters. Included is an original 1970s Jimi Hendrix
Studio One 1972 Music Memorabilia Poster that measures 24" x
36" (nice shape with some minor edge wear. a vintage poster
Hendrix poster entitled Guitar (#401). This poster measures 29" x
41". Some tearing and edge wear. This has been embellished with
vintage stickers as pictured. The third poster is a movie promo
poster from 1973 (21 x 29"). Rolled with some edge wear with
tearing and some spotting. The last poster is a screen print Janis
Joplin memorial poster by an unknown artist. This poster is flat and
folded. It measures 12" x 18".

Jimi Hendrix + More Vintage Poster Lot111

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot112

1981 Australian  import release. Sight & Sound: Essential Beatles
LP Box. Vinyl is in NM condition. Jacket and book have minor
wear.

Essential Beatles 1982 Australian Import LP Box Al113

8 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 Color Cards #57-64 PSA Graded!114

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot115

A complete set of eight lobby cards, which includes #1-8. Items are
in overall great shape with crisp edges, but some items display
general wear such as edge wear. See pictures for further condition
details.

How To Stuff A Wild Bikini 1965 Lobby Cards Comple116

23 magazines (most are Song Hits) from the 1970s through 1980s.
You get all pictured. Overall nice shape. Condition ranges from
VG+ to VF.

Song Hits 1970s-80s Magazine Lot117

LOT #

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot118

25 different singles. Artists include Bruce Springsteen, Golden
Earring, the Supremes, Lynyrd Skynyrd and more. The 45s come in
the sleeves pictured. Overall good used condition with some
varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot119

8 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

The Animals/Eric Burdon 45RPM Singles Lot120

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot121

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot122

6 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Elton John 45RPM Singles Lot123

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Bucket of Blood", a comedy horror film. Poster is in
overall nice shape but exhibits signs of moderate general wear
such as edge wear, creases, tears, and areas of fold separation
and fold wear. See pictures for further condition details.

Bucket of Blood 1959 Cult B-Movie One Sheet Poster124

10 7/8" x 13 7/8". cardboard stock. This original 1969 Grande
Ballroom (Detroit) handmade one of a kind poster was created by
local musician and artist Mike McFeaters from the Detroit based
garage rock band, What Jane Shared. This poster hung inside the
Grande to promote the upcoming show.

1969 Grande Ballroom MC5 Concert Poster125

4 magazines. Lot includes the January 22nd, 1981 issue with John
Lennon and Yoko Ono cover, a February issue of Life and Rolling
Stone celebrating the Beatles 20th Anniversary, and a Circus Rock
Immortals #1 with Beatles and other classic bands. Condition
appears overall F+ to VF.

Beatles 1980s Magazine Lot/Rolling Stone + More126

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot127

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.

http://www.proxibid.com/b2pcollect!


May 20 Pop Culture Rewind  5/20/2023

Page: 8

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT #

Eleven issues of Astounding Science-Fiction magazine from 1950,
including May issue that features "The Helping Hand" by Poul
Anderson. Conditions vary with blunted corners, and cover creases.
Please see photos for further details and conditions.

Astounding Science-Fiction 1950 Magazine Lot (11)128

11 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Righteous Brothers 45RPM Singles Lot129

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot130

This original poster was from the Eye Magazine with Electric Last
Minute column on back. 1968. It measures 19" x 25". Overall nice
shape with corner tack holes and light wear. The poster is a folded
magazine supplement.

Janis Joplin Eye Magazine Poster 1968131

Vintage Sonic Youth Goo LP Poster from 1990 with UK Tour
Dates.25 1/2" x 35 inches. General wear his some creasing and
slight discoloration spots. Back has tape. Other bands that played
on this tour include Teenage Fanclub, Babes in Toyland and
others.

Vintage Sonic Youth Goo LP 1990 Tour Poster132

A variety of ten vintage movie theater fold-out programs from
various movie theaters such as the Rialto Theatre, El Rey Theatre,
Lido Theatre, and more! Measures roughly 11" x 14". Conditions
vary but most appear to be in overall great shape with general
signs of wear such as edge wear, creasing, and portions of
staining. See pictures for further condition details.

Vintage Movie Theater Fold-Out Program Insert Lot133

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot134

Lot of (60) 45 RPM record singles. Herman's Hermits, Jefferson
Airplane, Mamas and the Papas, the Box Tops, the Coasters and
many more. Good used shape with varying wear.

45 RPM Singles Lot - Oldies/Rock and More135

Nine issues of Astounding Science-Fiction magazine from 1951.
Conditions vary with blunted corners, cover creases and few have
completely loose covers. Please see photos for further details and
conditions.

Astounding Science-Fiction 1951 Magazine Lot (9)136

This original poster was from the Eye Magazine with Electric Last
Minute column on back. 1968. It measures 19" x 25". Overall nice
shape with corner tack holes and light wear. The poster is a folded
magazine supplement.

Jimi Hendrix Eye Magazine Poster 1968137

LOT #

25 different singles. Various artists The 45s come in the sleeves
pictured. Overall good used condition with some varying wear.

Motown 45RPM Singles Lot138

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot139

Four vintage folded original action and adventure related one sheet
posters. All posters are in overall nice shape but exhibits various
signs of moderate to heavy general wear such as edge wear,
creases, tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold
separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing are
present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

The Devil's Brigade 1969/Beachred 1967/The Sword o140

10 different magazines that focus on the life of John Lennon. The
magazines are in overall VF/NM condition.

Beatles/John Lennon Tribute Magazine Lot141

Five Media Press kits from various  Drama films such as "Anna and
The King", "Elephant Man", "Light It Up" and more. Press kits
appear to have wear such as creasing and surface scuffing, but are
overall in good visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

Anna and The King + Other Drama Movie Media Press142

This original poster was from the Eye Magazine with Electric Last
Minute column on back. 1968. It measures 19" x 25". Overall nice
shape with corner tack holes and light wear. The poster is a folded
magazine supplement.

The Rock Pile Eye Magazine Poster 1968143

25 different singles. Artists include the Kingsmen, Village People,
the Crystals, 5th Dimension, Bobby Vinton and more. The 45s
come in the sleeves pictured. Overall good used condition with
some varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot144

Eighteen issues of Galaxy Science-Fiction magazine from 1950 to
1959. Conditions vary with blunted corners, cover creases, tears
and few have completely loose covers. Please see photos for
further details and conditions.

Galaxy Science-Fiction 1950's Magazine Lot (18)145

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot146

8" x 10" autographed photo. This comes with certificate of
authenticity as pictured.

Ann Margret Autographed 8" x 10" Photo147
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A vintage original folded one sheet poster for the cult classic
B-movie, "De Sade", which is known for its characterized
psychedelic imagery and debauchery. Poster is in overall nice
shape but exhibits signs of moderate general wear such as edge
wear, slight tears, creases, and areas of fold separation and fold
wear. See pictures for further condition details.

De Sade 1969 Cult B-Movie One Sheet Poster148

This original poster was from the Eye Magazine with Electric Last
Minute column on back. 1968. It measures 19" x 25". Overall nice
shape with corner tack holes and light wear. The poster is a folded
magazine supplement.

Bob Dylan Musical Roots Eye Magazine Poster 1968149

Lot of (10) 19" x 13" thick card board stock posters. Includes bands
like: Blue Oyster Cult w/Kiss, J. Geils Band, Steve Miller, the
Troggs, and more.  Most feature Carl Lundgren art. Authorized
reproductions. Excellent condition.

Carl Lundgren Rock ' N Roll/Concert Poster Lot150

This original poster was from the Eye Magazine with Electric Last
Minute column on back. 1969. It measures 19" x 25". Overall nice
shape with corner tack holes and moderate wear. The poster is a
folded magazine supplement.

Beatles Yellow Submarine Eye Magazine Poster 1968150a

Five Media Press kits from various Comedy and Musical films such
as "Hot To Trot", "Martians", and "That's Entertainment". Press kits
appear to have wear such as creasing and surface scuffing, but are
overall in good visual condition. Please see photos for further
details and conditions. You get all pictured.

Hot To Trot + Other Comedy/Musical Movie Media Pre151

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot152

Lot includes 5 movie press kits with photos, bios, and more. High
Fidelity, Rules of Engagement, Return to Me, Angela's Ashes and
Keeping the Faith. Overall nice shape with some light shelf wear to
the folders.

Movie Press Kit Lot w/Photos153

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot154

The Help album is a 1970s Apple label repress. Clean jacket and
gatefold. The vinyl is VG++. The Sgt. Peppers album is an L.A. 1st
press in mono. VG+ vinyl with light to moderate sleeve wear as
pictured.

Beatles Help+ + Sgt. Peppers Album Lot155

LOT #

Lot includes 8 different magazines, a 1999 calendar (unused) and 3
newspaper partial sections focusing on the Beatles. Excellent
condition!

Beatles Magazine/Calendar/Newspapers Lot156

Four vintage folded original drama related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, tack
holes, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

The Sundowners 1960/Convicts Four 1962/The Best Ma157

Fifteen issues of Astounding Science-Fiction magazine from 1948
to 1957. Conditions vary with blunted corners, tears, and tanned
pages. Please see photos for further details and conditions.

Astounding Science-Fiction 1940's + 1950's Magazin158

7 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Donovan 45RPM Singles Lot159

A complete set of eight lobby cards, which includes #1-8. Overall,
great shape with general wear such as edge wear. See pictures for
further condition details.

Maryjane 1968 Cult B-Movie Lobby Cards Complete Se160

This original poster was from the Eye Magazine with Electric Last
Minute column on back. 1968. It measures 19" x 25". Overall nice
shape with corner tack holes and general edge wear. The poster is
a folded magazine supplement.

Mick Jagger Eye Magazine Poster 1968161

21 different singles. Simon and Garfunkel,  Crosby, Stills and
Nash, Neil Young, the Byrds and others. The 45s come in the
sleeves pictured. Overall good used condition with some varying
wear.

Simon and Garfunkel/CSN + More 45RPM Singles Lot162

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot163

A vintage original folded one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Maryjane", a marijuana exploitation and scare movie
released by Americal International Pictures. Poster is in great
shape but exhibits signs of light to moderate general wear such as
edge wear, creases, and areas of fold separation and fold wear.
See pictures for further condition details.

Maryjane 1968 Cult B-Movie One Sheet Poster164

Lot of 20 vinyl records, featuring Eagles, Beach Boys, Sade, Dan
Fogelberg, Barbra Streisand, James Taylor and more. Most are
1960s to 1980s. Various conditions, overall light to moderate used
condition.

Vintage 1960s-80s Record Album LP Lot165
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A complete press kit for the 1999 Star Wars film "The Phantom
Menace" as well as stills from "The Empire Strikes Back". Press kit
is in good visual condition with some wear including light creasing
and surface scuffs. Please see photos for further details and
conditions.

Star Wars Movie Press Kit Lot166

25 different singles. Artists include Smokey Robinson and the
Miracles, the Contours, Edwin Starr, Jr. Walker and the All-Stars,
the Ronettes and more. The 45s come in the sleeves pictured.
Overall good used condition with some varying wear.

Motown and More Vintage 45RPM Singles Lot167

Cards #1a-60a, complete! Overall condition appears VG/EX to EX.
Some single cards may grade higher or lower.

Beatles Diary 1964 Complete 60 Card Set168

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot169

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot170

22 magazines (most are Song Hits) from the 1970s through 1980s.
You get all pictured. Overall nice shape. Condition ranges from
VG+ to VF.

Song Hits 1970s-80s Magazine Lot171

Three vintage folded original musical related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

Private Buckaroo 1942/State Fair 1962/Bloodhounds172

Original 1936 travel poster! German Spas - Art by Jupp Wiertz
(1936) 24.75" x 40" German Advertising Poster. This poster has
been mounted on foam board. Light to moderate wear as pictured.
This poster will ship flat as it is affixed to the foam board.

1936 German Spas Travel Poster/Jupp Wiertz173

Lot of 3. Includes a vintage 1968 Family Dog/Avalon Ballroom
Presents Blood Sweat and Tears, John Handy and Son House (5"
x 7", artist Stanley Mouse), a 1967 Family Dog/Avalon Ballroom
Presents Quicksilver Messenger Service, The Charlatans and
Congress of Wonders (5" x 7", artists Stanley Mouse and Alton
Kelley), and a 1967 Family Dog/Avalon Ballroom Presents
Youngbloods and Charlatans (5" x 7" artists Robert Fried and Herb
Green). Overall nice shape with some light wear as pictured.

1960s Rock 'N Roll Handbill Lot/Avalon San Francis174

LOT #

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot175

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot176

Lot of 25 vinyl records, featuring The Beatles, Yes, Billy Joel,
Gordon Lightfoot, the Guess Who and more. Various conditions,
overall used with jacket wear. Check out the photos for details!

Vintage 1960s-80s Record Album LP Lot177

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot178

This unusual piece is an original promotion poster for St. Marks
place in New York City. This poster 17 1/4" x 5 1/2". It advertises
the first Generation Blues concerts that were played at St. Marks in
NYC from May 7th through June 25th of 1969. Muddy Waters,
John Lee Hooker, Otis Span and many more played there!
Excellent condition. This poster is folded

1969 First Generation Blues Poster/Handbill179

10 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
nice shape. Light wear to as-new condition.

Madonna 45RPM Singles Lot180

Four vintage folded original crime and drama related one sheet
posters. Includes posters for "The Cassandra Crossing" 1976, "Lost
Honor of Katharina Blum" 1975, "Bobbie Jo and the Outlaw" 1976,
and "One Flew Over the Cuckoo's Nest" 1975. All posters are in
overall nice shape but exhibits various signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, tears, tack holes, portions of
staining, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
ink marks and writing are present on the back side of the posters.
See pictures for further condition details.

Vintage 1970s Crime & Drama Film Related One Sheet181

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot182

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 4 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #1-10 PSA Graded!183

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Ski Party", a musical comedy and beach party film
starring Frankie Avalon. Poster is in overall great shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, creases,

Ski Party 1965 Cult B-Movie One Sheet Poster184
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portions of discoloration, tears, and areas of fold separation and
fold wear. See pictures for further condition details.

Lot of 37 vinyl records, featuring Bob Seger, Robert Palmer, James
Taylor, Supertramp, Foreigner, Jeff Beck, Three Dog Night and
more. Various conditions, overall used with jacket wear.

Vintage 1960s-80s Record Album Lot185

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 4 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #11-20 PSA Graded!186

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot187

Sixteen lobby cards, which includes the complete #1-8 set for both
films. Overall, items are in great shape and appear to have been
rarely displayed but do have general wear such as edge wear. See
pictures for further condition details.

Angel, Angel, Down We Go 1969 & 3 in the Attic 196188

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #21-30 PSA Graded!189

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot190

Original 1975 Fotos International Elvis Presley in Las Vegas
Concert Poster (GAMMA Distributed). 23" x 34" poster. Rolled.
General wear with some creasing, corner tack holes and edge wear
as pictured.

Elvis Presley in Las Vegas 1975 Poster191

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #31-40 PSA Graded!192

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot193

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot194

This lot has 3 posters, a 45 RPM single and 3 vintage song books.
The first poster is a Beatles Hey Jude Tittenhurst Park (37" x 30").
Heavy edge wear with some tearing. The second poster is a 1967
Beatles Richard Avedon Look Magazine vintage poster (15"x40").
General wear with some tearing. The third poster is a promotional
poster from 1974 celebrating the 10th Anniversary of The Beatles!
This poster features portrait illustrations of Paul McCartney, John

Beatles Vintage Poster/45 Single/Music Book Lot195

LOT #
Lennon, George Harrison and Ringo Starr at different ages - from
young to old. Poster is rolled and measures 18" x 23". General
wear. The 3 music/song books are from Beatles '65, Something
New and A Hard Day's Night. These books have moderate to
heavy wear as pictured. The 45 rpm single is from 1972 from John
Lennon with the Plastic Ono Band and Elephant's Memory and
Invisible Strings. This single has a picture sleeve. The single is in
nice shape with little wear. The pictures sleeve has general wear
and tearing.

Four vintage folded original drama related one sheet posters.
Includes posters for "They Shoot Horses, Don't They?" (style B)
1970, "Jonathan Livingston Seagull" 1973, "Up The Down
Staircase" 1967, and "Lady Sings the Blues" 1972. All posters are
in overall nice shape but exhibits various signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, tears, tack holes, portions of
staining, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,
ink marks and writing are present on the back side of the posters.
See pictures for further condition details.

Vintage 1960s/70s Drama Film Related One Sheet Pos196

Vintage 1969 Easy Rider Poster Personality Posters 40"x29.5".
Rolled. Overall nice shape with some general edge wear and 6
tack holes as pictured.

1969 Easy Rider Personality Poster197

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #41-50 PSA Graded!198

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot199

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Cry of the Banshee", a horror film starring Vincent Price.
Poster is in overall great shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, creases, portions of
discoloration, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

Cry of the Banshee 1970 Cult B-Movie One Sheet Pos200

21 publicity/press photos and a GAC bio sheet from the late 1960s
(with some rarities!). Bands include: Cream (w/bio sheet),
Fleetwood Mac, The Foundations, The Carousel, The Fraternity of
Man, The Raven, Hamilton Face Band, The Hello People, The
Paupers, Man, Silver Apples, Black Pearl, The Collectors and the
McCoys. Photos are in overall nice shape with some varied wear
as pictured. A

1960s Rock Artists Promo/Publicity Photos Lot200a
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10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #51-60 PSA Graded!201

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot202

Original Grande Ballroom poster. First Detroit appearance of the
Grateful Dead appearing with the Rationals, Southbound Freeway,
Ashmollan Quintet and the Bishops at the Grande Ballroom in
Detroit, MI from 8/11-12/1967.Art by Donnie Dope. 8 1/2" x 12".
Poster has edge wear, tape residue and corner holes as pictured.
Paper stock.

Grateful Dead 1967 Grande Ballroom Concert Poster203

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #61-70 PSA Graded!204

A variety of ten vintage movie theater fold-out programs from
various movie theaters such as the Fillmore Theatre, El Rey
Theatre, Sanger Theatre, and more! Measures roughly 11" x 14".
Conditions vary but most appear to be in overall great shape with
general signs of wear such as edge wear, creasing, and portions of
staining. See pictures for further condition details.

Vintage Movie Theater Fold-Out Program Insert Lot205

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot206

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 4 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #71-80 PSA Graded!207

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot208

Rare Roxy Music Stranded Life Size Promo Poster Original. 1973.
37" x 75". Rolled. Good shape with general edge wear and corner
tack holes/tear with some light to moderate creasing as pictured.

1973 Roxy Music Life Size Promo Poster209

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 4 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #81-90 PSA Graded!210

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot211

LOT #

Three vintage folded original drama related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

Escape From Terror 1957/The Blue Veil 1951/Dangero212

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #91-100 PSA Graded!213

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot214

Billion Dollar Babies promo poster by Aartvark. 23" x 28 3/4".
Rolled. Good shape with general edge wear, creasing and minor
discoloration with back side tape residue as pictured.

1973 Alice Cooper Billion Dollar Babies Poster215

Elvis on canvas by Lawrence Williams (1979, 16" x 20") with some
creasing and general wear as pictured. Also included is a 50th
Anniversary edition of the 1953 Herald of Humes High School,
Elvis Presley's Senior yearbook. Comes with a page guide for
Elvis, George Klein and Red West. Nice shape.

Elvis Presley Vintage Poster/Yearbook Lot216

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Dr. Goldfoot and the Bikini Machine", an American
International Pictures comedy film which features Vincent Price.
Poster is in overall great shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

Dr. Goldfoot & The Bikini Machine 1966 Cult B-Movi217

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot218

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #101-110 PSA Graded!219

Four vintage folded original drama related one sheet posters.
Includes posters for "The Front" (revised) 1976, "Bang the Drum
Slowly" 1973, "Farewell My Lovely" 1975, and "Kansas City
Massacre" 1986. All posters are in overall nice shape but exhibits
various signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Vintage 1970s/80s Drama Film Related One Sheet Pos220
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29" x 40" personality poster. Photo by Linda Eastman. Overall good
shape with general edge wear, some creasing and edge tears with
minor discoloration as pictured.

Jimi Hendrix 1968 Personality Poster221

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 4 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #111-120 PSA Graded!222

A variety of stills, newspaper headlines, and written media kits for a
variety of movies. Conditions vary. Please see photos for further
details.

Movie Marketing and Distribution Lot223

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot224

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #121-130 PSA Graded!225

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot226

25 different singles. Artists include the Monkees, Jay and the
Americans, the Rascals, Neil Diamond, the Animals  and more.
The 45s come in the sleeves pictured. Overall good used condition
with some varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot227

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #131-140 PSA Graded!228

Four vintage folded original drama related one sheet posters.
Includes posters for "The Blue Lagoon" 1980, "Kramer vs. Kramer"
1979, "Goldengirl" 1979, and "Walk Proud" 1979. All posters are in
overall nice shape but exhibits various signs of moderate general
wear such as edge wear, creases, tack holes, portions of staining,
and areas of fold separation and fold wear. Additionally, ink marks
and writing are present on the back side of the posters. See
pictures for further condition details.

Vintage 1970s/80s Drama Film Related One Sheet Pos229

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot230

10 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #141-150 PSA Graded!231

LOT #

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot232

11" x 14". cardboard stock. This original 1969 Grande Ballroom
(Detroit) handmade one of a kind poster was created by local
musician and artist Mike McFeaters from the Detroit based garage
rock band, What Jane Shared. This poster hung inside the Grande
to promote the upcoming Canned Heat, Family, Red, White and
Blues and Caste show on April 25-26, 1969.

Canned Heat 1969 Grande Ballroom Concert Poster233

15 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 9. Please see pictures for individual card grades.

Beatles 1964 B&W Cards #151-165 PSA Graded!234

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot235

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Return of Count Yorga", a vampire horror comedy
film. Poster is in overall nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, slight moisture damage,
and areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

The Return of Count Yorga 1971 Cult B-Movie One Sh236

Lot of 4. Includes 1968 Fire Dance at the Carousel featuring The
Charlatans - Dan Hicks and his Hot Licks - Steve Miller Band (5" x
7" by artists Stanley Mouse and Alton Kelley with silver ink
over-print indicating the date change from May 8 to June 12 and
the withdrawal of Jefferson Airplane as one of the scheduled
performers), a 1968 Fillmore Auditorium/Bill Graham presents Big
Brother and the Holding Co., Youngblood, Ultimate Spinach (4.5" x
7, artist Jack Hatfield, tape on front and back and some pencil
writing as pictured), a 1966 Regency Ballroom at Oakland presents
Sparrow, Wildflower, the Living Children, and the Immediate
Family (5.5" x 8.5", artists Stanley Mouse and Alton Kelley), and a
1967 Family Dog Denver presents Other Half, Sons Of Champlin
(5" x 7", Alfred E. Neuman parody art by artists Stanley Mouse and
Alton Kelley). Overall nice condition with some light wear as
pictured.

1960s Rock Handbill Lot Steve Miller/Big Brother H237

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot238

14 7/8" x 16 5/8". medium paper stock. This original 1969 Grande
Ballroom (Detroit) handmade one of a kind poster was created by
local musician and artist Mike McFeaters from the Detroit based

Savoy Brown 1969 Grande Ballroom Concert Poster239
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garage rock band, What Jane Shared. This poster hung inside the
Grande to promote Savoy Brown, Commander Cody & His Swing
Band, and The Third Power concert on April 9-10, 1969.

1964. Cards #1-55, complete! Overall condition appears VG/EX to
EX. Some single cards may grade higher or lower.

Beatles Hard Day's Night Complete 55 Card Set240

Four vintage folded original drama related one sheet posters.
Includes posters for "The Falcon and the Snowman" 1985,
"Brubaker" 1980, "Bad Boys" 1983, and "First Monday in October"
1981. All posters are in overall nice shape but exhibits various
signs of moderate general wear such as edge wear, creases,
foxing, portions of staining, and areas of fold separation and fold
wear. Additionally, ink marks and writing are present on the back
side of the posters. See pictures for further condition details.

Vintage 1980s Drama Film Related One Sheet Posters241

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot242

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8.5. Please see pictures for individual card
grades.

Beatles Diary 1964 Cards #1-6 PSA Graded!243

Sixteen lobby cards, which includes the complete #1-8 set for both
films. Overall, items are in great shape and appear to have been
rarely displayed but do have general wear such as edge wear. See
pictures for further condition details.

Wild Racers 1968 & Angel, Angel, Down We Go 1969 L244

14" x 16 1/4". cardboard stock.  This original 1969 Grande Ballroom
(Detroit) handmade one of a kind poster was created by local
musician and artist Mike McFeaters from the Detroit based garage
rock band, What Jane Shared. This poster hung inside the Grande
to promote The Who and Joe Cocker and His Grease Band concert
May 9,10,11, 1969.

The Who 1969 Grande Ballroom Concert Poster245

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #7-12 PSA Graded!246

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot247

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot248

LOT #

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #13-18 PSA Graded!249

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot250

This lot features promo/publicity photos, bios, posters, a bumper
sticker and more. Photos included are: Three Dog Night, Tim
Buckley, Alquin, Pacific Gas and Electric, Mandala, Lee Michaels
as well as other promotional material for Bonzo Dog Band, Spirit,
Steve Miller Band, Slim Harpo, Traffic and Spirit. You get all
pictured. Overall excellent condition with some wear.

1960s Rock Artists Promo/Publicity Photos + More250a

Big Brother and the Holding Company Stockton Civic Auditorium
Concert Poster (S & P Co., 1967, Stanley Mouse art). Concert
poster for an event starring Big Brother and the Holding Company,
featuring Janis Joplin. The "psychedelic dance" was held on April
16, 1967. approximate size 14" x 20". Overall good shape with
some edge tear/wear and discoloration as pictured.

1967 Big Brother/Holding Company Concert Poster251

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #19-24 PSA Graded!252

Four vintage folded original drama related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, tack holes, portions of staining, and areas of fold separation
and fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on
the back side of the posters. See pictures for further condition
details.

And Now Miguel 1968/Cry from the Mountain 1963/The253

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot254

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #25-30 PSA Graded!255

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Includes numerous CDVs and tin types.
Conditions vary. See pictures for further condition details. You get
all pictured.

Vintage Photos/CDVs/Tin Type Variety Lot256

1979 original concert poster for Queen and Rory Gallagher. This
poster measures 33" x 23.5". The poster is folded and has
moderate to heavy wear as pictured.

Queen 1979 German Concert Poster257
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May 30- June 1st 1969. Carousel Ballroom, San Francisco, CA.
Artist: Alton Kelley. Performers include The Grateful Dead, Charlie
Musselwhite, and Petris. 7"x11". Nice shape with some edge wear
and creasing as pictured.

Grateful Dead 1969 Concert Handbill San Francisco258

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot259

Five vintage folded original horror and thriller related one sheet
posters. Includes posters for "The Manitou" 1986, "The Mean
Season" 1985, "Haunted Honeymoon" 1986, a promotional poster
of "The People Under the Stairs" (published in German as, "Das
Haus Der Vergessenen") 1991, and a promotional poster of Cesar
Romero's "The 3rd Hand" (otherwise known as "Judgement Day")
1983. All posters are in overall nice shape but exhibits various
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tears,
tack holes, portions of staining, and areas of fold separation and
fold wear. Additionally, ink marks and writing are present on the
back side of the posters. See pictures for further condition details.

Vintage 1980s/90s Horror & Thriller Film Related O260

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #31-36 PSA Graded!261

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot262

Original concert poster for 2 MC5 shows at the Grande Ballroom
around Halloween 1968. These shows were recorded by Elektra
Records and admission was free. Also known as GG-681030 in the
Grande series. The poster measures 21 3/4" x 13 3/4". This poster
is in nice shape with some minor to moderate edge wear and
creasing as pictured.

1968 MC5 Grande Ballroom Concert Poster263

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #37-42 PSA Graded!264

A variety of ten vintage movie theater fold-out programs from
various movie theaters such as the Rialto Theatre, Lake Theatre,
Mission Theatre, and more! Measures roughly 11" x 14".
Conditions vary but most appear to be in overall great shape with
general signs of wear such as edge wear, creasing, and portions of
staining. See pictures for further condition details.

Vintage Movie Theater Fold-Out Program Insert Lot265

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further

Vintage Photo Variety Lot266

LOT #
condition details. You get all pictured.

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 6 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #43-48 PSA Graded!267

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Hallucination Generation", a psychedelic film written by
Jack Nicholson. Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
tears, portions of discoloration, and areas of fold separation and
fold wear. See pictures for further condition details.

Hallucination Generation 1964 Cult B-Movie One She268

Original Berkeley Bonaparte poster from 1967. St. Francis Summer
of Love City of San Francisco. The poster is 14" x 21.25" and
features very attractive image of St. Francis imposed on the
constellations / Milky Way. Art by Bob Schnepf. Very nice shape
with little wear.

1967 Summer of Love Poster/Bob Scnepf269

8" x 10" autographed photo. PSA certified!
Frankie Avalon Autographed Photo/PSA Certified270

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot271

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot272

20 magazines. Most are from the 1980s-90s. You get all pictured.
Overall they appear Fine to VF condition.

Beatles + Related Magazine Lot273

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot274

25 different singles. Artists include Stevie Wonder, Smokey
Robinson and the Miracles, Martha and the Vandellas, Sly and the
Family Stone, Gladys Knight and the Pips, the Ronettes and more.
The 45s come in the sleeves pictured. Overall good used condition
with some varying wear.

Vintage 45RPM Singles Lot275

12 original publicity/press photos for Jethro Tull, The Youngbloods,
The Troggs, Jan and Dean, Butterfield Blues Band, Fats
DominoRicky Nelson, Dr. Jon the Nighttripper and Bobby Bland.
Overall nice shape with some varied wear.

1960s Rock Artists Promo/Publicity Photos275a
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Lot of (10) 19" x 13" thick card board stock posters. Includes bands
like: Santana, Vanilla Fudge, Canned Heat, Mountain, and more.
Most feature Carl Lundgren art. Authorized reproductions. Excellent
condition.

Carl Lundgren Rock ' N Roll/Concert Poster Lot276

Five vintage folded original horror and thriller related one sheet
posters. Includes posters for "The Tenant" 1976, "Jealous"
(otherwise known as "Heaven Becomes Hell") 1989, "It's Alive"
1976, and "They're Coming to Get You!" (otherwise known as "All
the Colors of the Dark") 1972. All posters are in overall nice shape
but exhibits various signs of moderate general wear such as edge
wear, creases, tears, tack holes, portions of staining, and areas of
fold separation and fold wear. Additionally, ink marks and writing
are present on the back side of the posters. See pictures for further
condition details.

Vintage 1980s/90s Horror & Thriller Film Related O277

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot278

Original color 14" x 20" poster for Quicksilver Messenger Service,
Other Half, and Melvin Q at the Avalon Ballroom in San Francisco
on August 17--20, 1967. Designed by Jack Hatfield, the poster is
known as 'High Yo Silver' (FD-76-OP-1). Poster is rolled. Light to
moderate wear with some roll creasing and corner tack holes with
general edge wear.

Quicksilver Messenger Service 1967 Concert Poster279

Sixteen lobby cards, which includes the complete #1-8 set for both
films. Overall, items are in great shape and appear to have been
rarely displayed but do have general wear such as edge wear. See
pictures for further condition details.

House of 1000 Dolls 1967 & Angel, Angel, Down We G280

This is one of the harder to find posters from the Grande. This
poster advertises concerts held on March 24 (Landeers and
Henchmen) and March 25th (Born Blues, City Limits and MC5) A
Russ Gibb Production. Handbill measures 9" x 14" and is on a
medium stock paper. Poster was created by Gary Grimshaw.
Overall nice shape with some slight discoloration and amateur
inking and writing on the back as pictured.

1967 Grande Ballroom MC5 Concert Poster281

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 7 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #49-54 PSA Graded!282

Four vintage folded original musical related one sheet posters. All
posters are in overall nice shape but exhibits various signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, portions
of staining, and areas of fold separation and fold wear. Additionally,

Amadeus 1984/The Idol Maker 1980/Fast Forward 1985283

LOT #
ink marks and writing are present on the back side of the posters.
See pictures for further condition details.

Sixteen lobby cards, which includes the complete #1-8 set for both
films. Overall, items are in great shape but do have varying signs of
general wear such as edge wear. See pictures for further condition
details.

Those Fantastic Flying Fools 1967 & 3 in the Attic284

Lot of over (100) 45 RPM record singles. Elvis, Mary Wells, The
Tokens, Chubby Checker and many more. Good used shape with
varying wear.

45 RPM Singles Lot - Oldies/Rock and More285

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot286

Lot of 33 vinyl records, featuring George Harrison, Juice Newton,
Cheap Trick, Billy Joel, Carly Simon, George Benson and more.
Various conditions, overall used with jacket wear.

Vintage 1960s-80s Record Album Lot287

8" x 10" autographed photo. Beckett certified!
Reba McEntire Autographed Photo/Beckett288

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot289

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot290

5 different singles. The 45s come in the sleeves pictured. Overall
good used condition with some varying wear.

Bob Dylan 45RPM Singles Lot291

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic horror
movie, "The Oblong Box", which features Vincent Price and
Christopher Lee. Poster is in overall great shape but exhibits signs
of light to moderate general wear such as edge wear, creases, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

The Oblong Box 1969 Cult B-Movie One Sheet Poster292

Original Signed 25" x 17" Silkscreen signed and numbered by artist
Gary Houston (173/200). Excellent condition. This will ship rolled.
This does not come with a certificate of authenticity, but Back to
the Past believes this to be genuine.

B.B. King 80th Birthday Artist Signed Tour Poster293

Official Program for the Ann Arbor Blues & Jazz Festival 1973.
Program Includes photos and articles on the artists performing at
the three-day festival: Luther Allison, Count Basie, Ray Charles,

Ann Arbor Blues & Jazz Festival 1973 Program/Rare!294
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CJQ, Ornette Coleman, John Lee Hooker, Big Walter Horton, J. B.
Hutto, Homesick James, Freddie King, Yusef Lateef, Charles
Mingus, Johnny Otis, Sun Ra, Jimmy Reed, The Revolutionary
Ensemble, Otis Rush, Infinite Sound, Lucille Spann, Victoria
Spivey, Houston Stackhouse, Roosevelt Sykes, Hound Dog Taylor,
Leon Thomas, Joe Willie Wilkins, and Mighty Joe Young. Program
notes written by Peter Andrews, Sheldon Annis, Carey Baker,
Lester Bangs, Sarah Brown, Len Kunstadt, Earl McGhee, Jim
O'Neal, John Sinclair, Ray Townley, Eliot Wald, David Witz and
Roland Young. Front cover has a picture of Ray Charles on it. The
back cover is a smaller version of the festival poster designed by
Gary Grimshaw. Booklet designed by Grimshaw and Greg Sobran;
72 pages. September 7-9, 1973. Dimension: 8 1/2" x 11" Complete.
Good shape with moderate wear.

An assortment of vintage photographs pertaining to a wide variety
of subject matters. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

Vintage Photo Variety Lot295

An assortment of photos and prints of old Hollywood and
celebrities. Conditions and sizes vary. See pictures for further
condition details.

Hollywood & Celebrity Photo Lot296

6 consecutive graded cards from the 1964 set. The PSA grade
ranges from 5 to 8. Please see pictures for individual card grades.

Beatles Diary 1964 Cards #55-60 PSA Graded!297

A variety of books. Conditions vary. See pictures for further
condition details.

Assorted Book Lot298

Avalon Family Dog FD-74 poster printed in 1967. 14" x 20". The
poster has been mounted on foam board. The show featured
Charles Lloyd Quartet, West Coast Natural Gas Co.,  Tripping
West to East, and North American Ibis Alchemical Co. on August
3, 1967. Designed by Robert Fried. General wear as pictured.

1967 Charles Lloyd Quartet Concert Poster/SF299

Ann Arbor Blues and Jazz Festival Poster by artist Gary Grimshaw
of Grande Ballroom fame. 17" x 22".  Bands include: Howlin' Wolf;
Muddy Waters; Mighty Joe Young; Charles Mingus; Archie Shepp;
Bonnie Raitt; Luther Allison; Miles Davis; Lightnin' Slim; and many
others! Overall nice shape with general edge wear, corner tack
holes and some tape on the back.

Ann Arbor Blues and Jazz Festival 1972 Concert Pos300

15 original publicity/press photos for the Kinks, Savoy Brown,
Vanilla Fudge, Moby Grape, and Canned Heat. Overall nice shape
with some varied wear as pictured.

1960s Rock Artists Promo/Publicity Photos + More300a

LOT #

1964. Cards #1-165 (series 1-3) complete! Overall condition
appears VG to EX. Some single cards may grade higher or lower.

Beatles 1964 B&W Cards Full Set #1-165301

This original concert poster was made for the Youngbloods Avalon
Ballroom concert (San Francisco, CA) on Dec 16 and 17th, 1966
(FD039-PO) Performers: The Youngbloods, Sparrow, The Sons of
Champlin, Ben Van Meter, Roger Hillyard, The poster artist is
Stanley Mouse and Alton Kelley. This poster has been mounted on
foam board for perseveration. It measures 13.75" x 20". Poster is in
good shape with some edge wear with some tearing and tape
residue as pictured. This will ship flat.

Youngbloods 1966 Concert Poster SF, California302
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